当選者公示
令和5年5月27日
会 員 各 位
富山県病院薬剤師会
選挙管理委員会
委員長　平井邦彦

日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙結果について（公示）

平素より、富山県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。
令和5年5月27日（土）に本会総会にて実施された日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙において、下記の通り、代議員、補欠の代議員が選出されましたのでお知らせいたします。

記

代議員（定数1名）
麻生　美佐子　（高岡市民病院）
（任期：令和5年7月1日～令和7年6月30日）

補欠代議員（定数1名）
守内　匡　（公立学校共済組合北陸中央病院）
（任期：令和5年7月1日～令和7年6月30日）